
UCHWAŁA NR XXXIII/303/2017
RADY GMINY NIEMCE

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446) - Rada Gminy Niemce uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu prawa własności nieruchomości 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 16/20 o pow. 0,1447 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 
Elizówka Kolonia jednostka ewidencyjna Niemce, dla której Sąd Rejonowy Lublin Wschód 
w Lublinie z siedzibą w Świdniku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
LU1S/00022876/8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Niemce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce

Sławomir Mroczek



Uzasadnienie

Działka nr 16/20 w Elizówce przeznaczona jest w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego gminy Niemce, zatwierdzonym uchwałą Nr XVII/299/04 Rady Gminy Niemce
z dnia 12 stycznia 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 50, poz. 1007) w części wschodniej na
poszerzenie pasa drogi gminnej KDG, w pozostałej części - pod zieleń izolacyjną ZI drogi
ekspresowej KDE S 17.

Starosta Lubelski reprezentujący Skarb Państwa w z planowaną sprzedażą nieruchomości nr
16/20 w Elizówce, pismem IGM.6840.6.2016.MM2 z dnia 28.06.2017 r. zwrócił się do Wójta
Gminy Niemce o informację czy Gmina Niemce zainteresowana jest nabyciem tej nieruchomości
bądź jej części.

Wójt Gminy Niemce pismem GN.6870.72.2017 z dnia 21.07.2017 r. poinformował Starostę, iż
Gmina Niemce jest zainteresowana nieodpłatnym nabyciem w/w nieruchomości.

Starosta Lubelski w nawiązaniu do tej informacji, wystąpił o przesłanie uchwały Rady Gminy
Niemce w sprawie przyjęcia przedmiotowej darowizny od Skarbu Państwa.




